
CUOTA CUOTA 

Mediaset 29,8 Mediaset 29,5
Atresmedia 29,1 Atresmedia 27,3

TVE 16,3 TVE 16,0

Tele5 16,2 Tele5 15,2
Cuatro 5,8 Cuatro 6,0

A3 13,5 A3 12,9
LaSexta 8,0 LaSexta 6,9

La1 10,8 La1 9,9
Auto 7,8 Auto 7,8
La2 2,3 La2 2,6

Tem TDT 27,0 Tem TDT 28,1
Tem Pago 6,1 Tem Pago 7,7

Otras 2,6 Otras 3,0

Fdf 2,7 Fdf 2,9
Divinity 2,1 Divinity 2,0
Energy 1,5 Energy 1,6
Boing 1,0 Boing 1,2

Bemadtv 0,5 Bemadtv 0,6
Neox 2,0 Neox 2,2
Nova 2,8 Nova 2,6
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 0,8 Disney 1,1
Clan 1,7 Clan 1,7

Teledeporte 0,5 Teledeporte 0,8
13Tv 2,2 13Tv 2,0

24 Horas 1,0 24 Horas 1,0
Paramount 1,4 Paramount 1,7

Dmax 1,3 Dmax 1,5
Ten 0,4 Ten 0,4

Real Madrid 0,1 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,6 Dkiss 0,7

Audiencias  09/04/2018

MES09/04/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
09/04/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 452 23,0
9:00 294 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 730 19,1
13:54 66 1 CAMBIAME 907 8,7
15:00 39 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1929 14,6
15:39 5 1 DEPORTES 15:00 1951 14,4
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1879 14,8
16:59 186 1 SALVAME NARANJA 2132 19,5
20:06 59 1 PASAPALABRA 2152 16,2
21:05 36 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2849 17,2
21:44 4 1 DEPORTES 21:00 2057 11,4
21:59 51 1 LA VOZ KIDS:EXPRESS 2372 12,2
22:50 144 1 LA VOZ KIDS:BATALLAS 2643 19,9
1:13 48 1 LA VOZ KIDS:LOS ELEGIDOS 763 16,1

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:10 68 1 GYM TONY XS 46 2,1
9:23 58 1 ALERTA COBRA / EN LA VIDA Y EN LA MUER 142 5,3
10:21 52 1 ALERTA COBRA / ¿DONDE ESTA SEMIR? 222 7,3
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 246 6,5
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 735 11,5
14:16 23 1 NOTICIAS CUATRO 1 1004 9,4
14:56 34 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 863 6,7
15:31 12 1 DEPORTES CUATRO 632 4,7
15:50 70 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 416 3,3
17:10 47 1 HAWAI 5.0 / LA VIDA DE LA TIERRA SE PERPE 369 3,2
17:56 54 1 HAWAI 5.0 / ADIOS,CUIDATE MUCHO 437 4,1
18:50 55 1 HAWAI 5.0 / NECESIDAD MUTUA 402 3,8
19:45 25 1 NOTICIAS CUATRO 2 379 3,3
20:24 6 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 388 3,1
20:30 56 1 VEN A CENAR CONMIGO 803 5,4
21:27 84 1 FIRST DATES 1242 6,6
22:50 96 1 EN EL PUNTO DE MIRA / DIETAS EXTREMAS 906 5,8
0:26 29 1 EN EL PUNTO DE MIRA / EL BOOM DE LAS PR 737 8,0
0:55 55 1 EN EL PUNTO DE MIRA / FALSOS MEDICOS 472 8,1

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:30 31 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 234 10,5
9:00 162 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 492 17,1
11:42 107 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 654 14,3
13:30 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / ENSA 1029 14,8
13:54 66 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1653 15,9
15:00 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 2215 17,8
15:05 34 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2192 16,5
15:39 9 1 DEPORTES 1816 13,5
16:04 27 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1272 9,9
16:04 27 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1205 9,3
16:31 72 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1501 12,7
17:43 62 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1441 13,4
18:55 73 1 ¡AHORA CAIGO! 1571 14,6
20:08 52 1 ¡BOOM! 1929 14,7
21:00 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 2094 13,0
21:33 4 1 DEPORTES 2 2050 11,8
21:50 52 1 EL HORMIGUERO 3.0 / MARIA LEON-JON PL 2885 15,0
22:42 8 1 ANTENA 3 PRESENTA / ALLI ABAJO 2695 14,0
22:49 92 1 ALLI ABAJO / EL REGRESO DE LA HIJA PROD 2630 16,6
0:22 88 1 ALLI ABAJO / LA HERENCIA 466 6,5
0:00 0 1 0,0 0,0

2



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
09/04/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:29 93 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / FERNANDO MART 265 11,2
10:02 119 1 LA MAÑANA 298 9,3
12:01 30 1 SABER VIVIR 337 8,5
12:31 53 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 432 8,6
13:24 31 1 TORRES EN LA COCINA / HUEVOS CON GA 516 7,6
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 757 8,0
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 737 7,8
14:32 28 1 CORAZON 1226 10,5
15:00 5 1 TELEDIARIO 1 4:00 1766 14,2
15:05 56 1 TELEDIARIO 1 2170 16,3
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1813 13,9
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1776 13,7
16:18 13 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1754 13,6
16:18 13 1 EL TIEMPO 1 1729 13,4
16:30 54 1 SERVIR Y PROTEGER 1168 9,7
17:24 56 1 ACACIAS 38 866 7,8
18:20 30 1 CENTRO MEDICO 585 5,6
18:50 36 1 CENTRO MEDICO 645 6,2
19:27 59 1 ESPAÑA DIRECTO 957 8,4
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1762 12,7
21:04 64 1 TELEDIARIO 2 2360 13,6
21:57 11 2 EL TIEMPO 2 2750 14,5
22:13 10 1 HORA PUNTA:PREVIO 1394 7,2
22:23 20 1 HORA PUNTA 1470 7,5
22:43 156 1 MAESTROS DE LA COSTURA 1716 12,9
1:19 71 1 CINE / INSPECTORA HELLER,GOLPE DE CALO 376 9,6

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:30 48 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 47 2,1
9:18 60 1 CRIMENES IMPERFECTOS / PRUEBAS PLANTA 94 3,5
10:19 51 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / TIROTEO-EL INCE 95 3,1
11:10 85 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 388 10,4
12:35 105 1 AL ROJO VIVO 983 15,0
14:20 26 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1639 14,8
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 808 6,3
15:23 7 1 JUGONES:EL ANALISIS 696 5,2
15:36 5 1 LA SEXTA METEO 516 3,8
15:48 96 1 ZAPEANDO 973 7,8
17:25 10 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 699 6,1
17:40 142 1 MAS VALE TARDE 951 8,9
20:02 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1292 10,4
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 677 4,5
21:06 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 704 4,4
21:36 67 1 EL INTERMEDIO 2394 12,6
22:43 108 1 EL TAQUILLAZO / NERVE,UN JUEGO SIN REG 971 6,2
0:31 57 1 POLICIAS EN ACCION 250 3,3
1:28 62 1 POLICIAS EN ACCION 150 4,1

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:58 28 1 EL ESCARABAJO VERDE / VIVIR SIN AIRE 41 1,9
9:30 27 1 AQUI HAY TRABAJO 33 1,2
9:57 57 1 LA AVENTURA DEL SABER 19 0,7
10:55 29 1 ESTA VIDA SALVAJE 37 1,1
11:26 54 1 DOCUMENTA2 36 1,0
11:26 53 2 SUPERHEROES:LA BATALLA INTERMINABLE / V 36 1,0
12:22 88 1 MAÑANAS DE CINE / MINNESOTA CLAY 180 3,3
13:52 59 1 RICK STEIN:DE VENECIA A ESTAMBUL 159 1,6
14:54 44 1 LA SUPERCOMIDA DE JAMIE / ESTOFADO D 289 2,2
15:42 50 1 SABER Y GANAR 1055 8,1
16:31 111 1 GRANDES DOCUMENTALES 611 5,3
16:31 50 2 SUDAFRICA / CHOQUE DE CORRIENTES 710 5,9
17:24 29 2 TECNOLOGIA ANIMAL / GRANDES SIMIOS 598 5,3
17:55 27 2 TECNOLOGIA ANIMAL / COCODRILOS 456 4,2
18:25 45 1 DOCUMENTA2 315 3,0
18:26 44 2 DENTRO DEL METRO:VIAJAR BAJO TIERRA 314 3,0
19:13 59 1 D.REG(RICK STEIN:DE VENECIA A ESTAMBUL 181 1,6
20:15 29 1 D.REG(ESTA VIDA SALVAJE) 197 1,5
20:46 62 1 IMPRESCINDIBLES 136 0,8
20:49 60 2 J.L.SERT:UN SUEÑO NOMADA 134 0,8
21:52 100 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 182 1,0
22:00 92 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / MA 186 1,0
23:36 43 1 CRONICAS / DE NIÑOS Y MONSTRUOS 124 0,9
0:18 27 1 LA 2 NOTICIAS 110 1,1
0:49 55 1 MILLENNIUM / CULTIVAR LA INTIMIDAD 47 0,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
09/04/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:06 32 1 I LOVE TV 4 0,2
8:38 23 1 MELISSA Y JOEY / EN EL MOMENTO ADECUA 13 0,6
9:01 85 1 LOS SERRANO / ¡PERO POR QUE NO TE CALL 60 2,3
10:26 80 1 AIDA / LA NOCHE DE LOS BELENES VIVIENTES 62 1,9
11:46 81 1 AIDA / ATRAPADO POR SU PESADO 110 2,6
13:07 111 1 LA QUE SE AVECINA / UN PRESIDENTE RAYAD 262 3,0
14:58 121 1 LA QUE SE AVECINA / UNA CONSERJA,UN R 501 3,9
16:59 61 1 7 VIDAS 185 1,6
18:01 62 1 7 VIDAS 139 1,3
19:02 59 1 7 VIDAS 126 1,2
20:08 124 1 LA QUE SE AVECINA / UN HOMBRE SALVAJE 406 2,6
22:19 105 1 CINE / EL JUEGO DEL AHORCADO(2017) 404 2,3
0:04 124 1 LA QUE SE AVECINA / UN CAZAMARUJAS,UN 273 3,7

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:11 54 2 FRANK DE LA JUNGLA / SERPIENTES 22 1,0
9:04 116 1 BE MAD LIVE 6 0,2
9:05 56 2 MORNINGLORY 6 0,2
10:00 60 2 PARTIDO A PARTIDO 6 0,2
11:01 237 1 BE MAD NATURE 23 0,4
11:01 59 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 20 0,6
12:00 58 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 11 0,3
12:58 62 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 15 0,2
14:00 58 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 46 0,4
14:58 349 1 BE MAD TRAVEL 58 0,5
14:58 50 2 CALLEJEROS VIAJEROS / JOHANNESBURGO 29 0,2
15:48 54 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TUNEZ 50 0,4
16:41 62 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BODA MARROQUI 77 0,7
17:43 65 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BODA HINDU 74 0,7
18:48 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BOMBAY 52 0,5
19:43 64 2 CALLEJEROS VIAJEROS / DELHI 60 0,5
20:47 343 1 BE MAD PLANET 60 0,5
20:47 103 2 PLANETA CALLEJA / INDIA MARTINEZ 72 0,4
22:30 73 2 PLANETA CALLEJA / BERTIN OSBORNE 94 0,5
23:43 111 2 PLANETA CALLEJA / LARA ALVAREZ 43 0,4
1:34 56 2 PLANETA CALLEJA / MIGUEL ANGEL MUÑOZ 29 0,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
09/04/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:00 5 1 SURFEROS TV 1 0,0
9:05 47 1 LAS BRUJAS DE EAST END 23 1,0
9:52 55 1 ENTRE FANTASMAS / UN ESPIRITU INFAME 35 1,2
10:47 53 1 ENTRE FANTASMAS / LA CUNA SE MECERA 53 1,6
11:40 54 1 ENTRE FANTASMAS / EL MUERTO VIVIENTE 61 1,6
12:34 54 1 ENTRE FANTASMAS / EL PRIMER FANTASMA D 88 1,7
13:28 41 1 ENTRE FANTASMAS / HIJOS DE FANTASMAS 160 2,1
14:09 56 1 ENTRE FANTASMAS / EL COLECCIONISTA 202 1,8
15:04 55 1 CASTLE / MISION SECRETA 230 1,7
15:59 40 1 CASTLE / EN EL CANDELERO 264 2,0
16:39 112 1 CINE / WALKING ON SUNSHINE 142 1,3
18:31 45 1 CIEGA A CITAS / LOS HOMBRES TAMBIEN LLO 113 1,1
19:16 56 1 CIEGA A CITAS / VAMOS A CONTAR VERDAD 139 1,3
20:12 17 1 YO SOY BEA 290 2,4
20:29 41 1 YO SOY BEA / BEA TIENE UN PLAN 384 2,7
21:10 46 1 YO SOY BEA / NACHO Y BEA TIENEN UN ACE 421 2,4
21:56 123 1 CAZAMARIPOSAS 445 2,5
21:58 15 2 SUPERVIVIENTES:RESUMEN 600 3,2
22:12 45 2 SUPERVIVIENTES:RESUMEN 554 2,9
23:59 54 1 ELEMENTARY / EL HOMBRE DEL LABIO TORCID 188 1,7
0:53 55 1 ELEMENTARY / PINTALO DE NEGRO 195 3,3

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:40 62 1 LOS SIMULADORES / COLONOSCOPIA 34 1,5
9:42 99 1 EL COMISARIO / UNA CUESTION DE PESO 37 1,2
11:21 83 1 EL COMISARIO / DIOGENES Y LA ESTATUA 97 2,5
12:45 58 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / FRIO COMO EL 51 0,9
13:43 44 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / MUERTE ENTRE H 55 0,6
14:27 59 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / EL TAROT DE LA 95 0,8
15:26 59 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / EL ASESINO DE L 150 1,1
16:25 67 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 153 1,3
17:32 56 1 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / EL FANTASM 77 0,7
18:28 54 1 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / CONOZCA 83 0,8
19:22 47 1 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / SEDICION 83 0,8
20:09 54 1 C.S.I.MIAMI / HERMANOS DE SANGRE 102 0,8
21:03 55 1 C.S.I.MIAMI / ZONA MUERTA 231 1,4
21:58 56 1 C.S.I.MIAMI / MAL MOMENTO 309 1,6
22:53 46 1 HAWAI 5.0 / LAS AGUAS VUELVEN A SU CAUC 373 2,1
23:39 59 1 HAWAI 5.0 314 2,4
0:38 38 1 HAWAI 5.0 / PRELUDIO 283 3,6
1:17 54 1 HAWAI 5.0 211 4,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
09/04/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:08 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 156 7,8
8:19 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 173 7,6
8:35 10 1 TEEN TITANS GO! 128 5,4
8:46 10 1 TEEN TITANS GO! 83 3,9
8:55 10 1 TEEN TITANS GO! 30 1,5
9:07 11 1 NEW LOONEY TUNES 34 1,6
9:18 11 1 NEW LOONEY TUNES 46 2,0
9:33 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 36 1,4
9:44 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 39 1,4
9:54 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 45 1,6
10:06 11 1 MI CABALLERO Y YO 25 0,9
10:17 11 1 MI CABALLERO Y YO 41 1,4
10:29 11 1 MI CABALLERO Y YO 52 1,7
10:40 11 1 MI CABALLERO Y YO 30 1,0
10:54 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 24 0,8
11:01 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 27 0,8
11:08 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 25 0,8
11:17 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 24 0,7
11:24 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 27 0,8
11:31 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 43 1,2
11:40 11 1 STEVEN UNIVERSE 30 0,8
11:51 11 1 STEVEN UNIVERSE 34 0,9
12:03 11 1 STEVEN UNIVERSE 40 1,0
12:14 11 1 STEVEN UNIVERSE 48 1,2
12:26 11 1 CLARENCE 52 1,2
12:37 11 1 CLARENCE 49 1,1
12:49 11 1 BEN 10 31 0,6
13:00 11 1 BEN 10 35 0,7
13:12 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 54 0,9
13:36 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 87 1,2
13:59 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 135 1,5
14:26 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 177 1,6
14:53 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 149 1,2
15:20 10 1 TEEN TITANS GO! 133 1,0
15:30 11 1 TEEN TITANS GO! 127 0,9
15:44 10 1 TEEN TITANS GO! 120 0,9
15:54 9 1 TEEN TITANS GO! 111 0,8
16:03 11 1 BEN 10 76 0,6
16:14 11 1 BEN 10 77 0,6
16:26 11 1 SOMOS OSOS 82 0,6
16:37 11 1 SOMOS OSOS 112 0,9
16:50 21 1 SOMOS OSOS 148 1,2
17:15 0 1 DORAEMON GATO COSMICO 148 1,3
17:43 11 1 NEW LOONEY TUNES 122 1,1
17:54 11 1 NEW LOONEY TUNES 100 0,9
18:06 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 127 1,2
18:30 11 1 BEN 10 107 1,0
18:40 11 1 BEN 10 87 0,8
18:57 11 1 CLARENCE 92 0,9
19:07 11 1 CLARENCE 150 1,5
19:22 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 98 0,9
19:33 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 141 1,3
19:48 10 1 TEEN TITANS GO! 130 1,2
19:58 10 1 TEEN TITANS GO! 159 1,4
20:13 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 208 1,7
20:40 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 217 1,5
21:09 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 180 1,1
21:34 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 177 1,0
21:45 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 203 1,1
21:57 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 148 0,8
22:08 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 151 0,8
22:20 20 1 BEYBLADE BURST 65 0,3
22:44 20 1 HORA DE AVENTURAS 79 0,4
23:05 21 1 HORA DE AVENTURAS 50 0,3
23:27 11 1 STEVEN UNIVERSE 52 0,3
23:38 11 1 STEVEN UNIVERSE 54 0,4
23:51 11 1 STEVEN UNIVERSE 68 0,5
0:02 11 1 STEVEN UNIVERSE 68 0,5
0:14 11 1 TITO YAYO 51 0,4
0:24 11 1 TITO YAYO 55 0,5
0:36 11 1 TITO YAYO 39 0,4
0:47 9 1 TITO YAYO 32 0,4
0:58 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 25 0,3
1:08 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 23 0,3
1:20 22 1 NINJAGO 18 0,4
1:43 22 1 NINJAGO 13 0,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
09/04/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:41 22 2 BREADWINNERS 15 0,7
9:03 8 2 MUTANT BUSTER 14 0,7
9:13 22 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 14 0,6
9:38 20 1 THE MIDDLE 28 1,0
9:58 32 1 THE MIDDLE 56 2,0
10:30 21 1 THE MIDDLE 71 2,3
10:51 29 1 THE MIDDLE 65 2,1
11:20 19 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / EL CAJON DESAS 74 2,1
11:40 19 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 94 2,6
11:59 26 1 MIKE Y MOLLY / VINCE SE DA UN BAÑO 74 1,9
12:25 18 1 MIKE Y MOLLY / A MIKE LE GUSTAN LAS TART 50 1,2
12:43 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / NO S 44 0,9
13:03 13 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 65 1,2
13:16 19 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 79 1,3
13:35 18 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 129 1,8
13:53 20 1 LOS SIMPSONS 258 3,0
14:13 18 1 LOS SIMPSONS 493 4,8
14:31 32 1 LOS SIMPSONS 577 4,9
15:03 20 1 LOS SIMPSONS 469 3,6
15:23 35 1 FRIENDS 298 2,2
15:59 21 1 FRIENDS 367 2,8
16:20 21 1 FRIENDS 372 2,9
16:41 30 1 BIG BANG 299 2,5
17:11 30 1 BIG BANG 327 2,8
17:41 17 1 BIG BANG 301 2,7
17:58 30 1 MODERN FAMILY 229 2,1
18:28 20 1 MODERN FAMILY 241 2,3
18:49 32 1 THE MIDDLE 212 2,0
19:21 21 1 THE MIDDLE 230 2,2
19:41 21 1 THE MIDDLE 214 1,9
20:02 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / EL BEISBOL ERA M 199 1,7
20:22 19 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 285 2,2
20:42 33 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 287 1,9
21:15 31 1 BIG BANG 338 2,0
21:46 18 1 BIG BANG 429 2,3
22:04 30 1 BIG BANG 440 2,3
22:34 20 1 LA VIDA EN PIEZAS 244 1,3
22:54 20 1 LA VIDA EN PIEZAS 148 0,8
23:14 34 1 LA VIDA EN PIEZAS 127 0,8
23:47 20 1 LA VIDA EN PIEZAS 117 0,8
0:07 29 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 98 0,9
0:37 25 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 88 1,0
1:02 0 1 KEVIN PUEDE ESPERAR 70 1,0

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:05 64 1 SILVANA SIN LANA 41 1,4
11:10 47 1 EN NOMBRE DEL AMOR 70 2,0
11:56 36 1 MADRE LUNA 83 2,1
12:32 52 1 MADRE LUNA 101 2,0
13:24 26 1 MADRE LUNA 146 2,2
13:50 51 1 CORAZON INDOMABLE 148 1,5
14:41 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / ALBO 221 1,8
15:06 65 1 EN TIERRAS SALVAJES 354 2,7
16:11 36 1 MARINA 458 3,6
16:47 89 1 SIN TU MIRADA 382 3,4
18:16 106 1 POR ELLA SOY EVA 352 3,3
20:02 92 1 CUANDO ME ENAMORO 459 3,2
21:34 67 1 FATMAGUL 749 4,0
22:42 94 1 CINE SUPERNOVA / LA BUENA MADRE 384 2,3
0:16 90 1 CINE / SILENCIO ROTO 233 3,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
09/04/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:45 42 1 CAZATESOROS / HUIDA A LA MONTAÑA DEL 31 1,1
10:27 51 1 CAZATESOROS / EL HOMBRE MUSEO 54 1,8
11:18 52 1 CAZATESOROS / QUE EL FORD TE ACOMPAÑ 66 1,8
12:09 21 1 RESTAURADORES / MAQUINAS DE LOCURA 44 1,1
12:31 32 1 RESTAURADORES / FRIO Y CALIENTE 38 0,8
13:03 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 52 0,9
13:24 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 57 0,9
13:43 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 49 0,6
14:15 20 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 32 0,3
14:35 20 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 58 0,5
14:55 19 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 104 0,8
15:15 102 1 MOUNTAIN MEN / FRONTERA INVERNAL 153 1,2
16:58 52 1 CAZATESOROS / GRAN MOE 148 1,3
17:49 42 1 CAZATESOROS / TODO ESTA EN VENTA 197 1,8
18:31 56 1 CAZATESOROS / LUCHA DE TITANES 158 1,5
19:27 26 1 RESTAURADORES / VENTILADOR SECRETO 131 1,2
19:54 20 1 RESTAURADORES / RICK SOLO ANTE EL PELIG 154 1,3
20:15 30 1 LA CASA DE EMPEÑOS 130 1,0
20:44 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 133 0,9
21:04 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 198 1,2
21:23 32 1 CRONICAS CARNIVORAS:EL DESAFIO 147 0,8
21:55 26 1 CRONICAS CARNIVORAS:EL DESAFIO 141 0,7
22:21 47 1 FORJADO A FUEGO / EL MARTILLO DE GUER 221 1,2
23:08 52 1 FORJADO A FUEGO / EL KOPESH 280 1,7
0:01 30 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 177 1,4
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 195 3,5

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:23 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 17 0,7
8:27 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 21 0,9
8:32 7 1 LA CHICA DE LAS SERIES 22 0,9
8:39 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 16 0,7
8:43 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 18 0,8
8:49 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 23 1,1
8:55 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 23 1,2
8:59 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 24 1,2
9:04 46 1 CASI PERFECTOS 40 1,7
9:50 79 1 LOS HOMBRES DE PACO / EN EL MISMO SAC 33 1,1

11:10 57 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA DE M 52 1,5
12:07 86 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNOS NU 42 0,8
13:33 99 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA ACA 36 0,4
15:12 55 1 EL MENTALISTA / CORAZON SANGRANTE 118 0,9
16:06 44 1 EL MENTALISTA / LA LINEA ROJA 172 1,3
16:50 51 1 EL MENTALISTA / SANGRE NUESTRA,SANGRE A 206 1,8
17:41 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL LAR 159 1,5
18:21 55 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE MILAGR 121 1,2
19:16 47 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL BAN 120 1,1
20:03 50 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 94 0,7
20:54 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 131 0,8
21:34 56 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 186 1,0
22:30 47 1 CROSSING JORDAN / COSA HECHA 191 1,0
23:17 53 1 CROSSING JORDAN / HASTA QUE LA MUERT 202 1,3
0:11 55 1 CROSSING JORDAN / ¿ES PLUTONIO LO QU 189 2,0
1:06 41 1 CROSSING JORDAN / VIVO O MUERTO 153 2,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
09/04/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:10 22 2 BOB ESPONJA 231 10,6
8:33 23 2 BOB ESPONJA 280 12,4
8:56 12 1 PEG+GATO 97 4,8
9:07 12 1 PEG+GATO 52 2,4
9:21 22 1 DORA LA EXPLORADORA 48 1,9
9:43 22 1 DORA LA EXPLORADORA 56 2,0
10:06 6 1 CLEO 49 1,7
10:12 6 1 CLEO 39 1,4
10:18 6 1 CLEO 41 1,4
10:25 21 1 JUAN Y TOLOLA 55 1,8
10:47 9 1 SAM EL BOMBERO 72 2,4
10:57 9 1 SAM EL BOMBERO 91 2,9
11:07 22 1 WOW! WOW! WUBBZY! 74 2,2
11:30 21 1 KATE & MIM-MIM 65 1,8
11:52 21 1 JUAN Y TOLOLA 68 1,8
12:14 7 1 MASHA Y EL OSO 71 1,8
12:20 7 1 MASHA Y EL OSO 65 1,6
12:28 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 62 1,4
12:40 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 61 1,3
12:53 22 1 LAS AVENTURAS DEL GATO CON BOTAS 81 1,5
13:15 22 1 LARGA VIDA AL REY JULIEN 56 0,9
13:38 21 1 GEORGE DE LA JUNGLA 111 1,5
14:00 22 1 BOB ESPONJA 204 2,2
14:22 23 1 BOB ESPONJA 276 2,5
14:45 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 231 1,9
15:06 23 1 SUPER WINGS 168 1,3
15:29 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 183 1,4
15:51 7 1 WISSPER 220 1,7
15:57 7 1 WISSPER 198 1,5
16:05 7 1 BING 169 1,3
16:12 7 1 BING 161 1,3
16:20 7 1 POCOYO 172 1,3
16:27 7 1 POCOYO 202 1,6
16:34 6 1 TUTU 205 1,6
16:40 7 1 TUTU 179 1,4
16:48 12 1 YOKO 225 1,9
17:00 7 1 MASHA Y EL OSO 252 2,1
17:07 6 1 MASHA Y EL OSO 271 2,3
17:14 7 1 CLEO & CUQUIN 298 2,6
17:21 7 1 CLEO & CUQUIN 306 2,7
17:29 12 1 YOKO 239 2,1
17:41 18 1 PEPPA PIG 265 2,4
18:00 0 1 SHIMMER AND SHINE 268 2,5
18:22 22 1 LA PATRULLA CANINA 318 3,0
18:44 12 1 SUPER WINGS 291 2,8
18:56 12 1 SUPER WINGS 256 2,5
19:08 21 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 279 2,7
19:29 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 238 2,2
19:41 23 1 ZAK STORM 234 2,1
20:05 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 236 2,0
20:17 10 1 PUMPKIN REPORTS 227 1,8
20:28 23 1 BOB ESPONJA 293 2,2
20:51 22 1 BOB ESPONJA 435 2,9
21:13 23 1 BOB ESPONJA 446 2,7
21:37 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 302 1,7
21:58 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 208 1,1
